



## **PALVELUT JA DIGITALISAATIO –VALMISTELURYHMÄN 9. KOKOUS**

Aika: 15.2.2024 klo 13.00-15.00

Paikka: Teams-kokous

### **Osallistujat:**

Outi Viljamaa, TEM, pj.  
Minna Nieminen, TEM  
Timo Aulanko, Helsingin kaupunki  
Sari Haavisto, TEM  
Erja Ikkala, Keuruun kaupunki  
Vesa Jouppila, Hämeen ELY-keskus  
Tiina Keränen, Lapin TE-toimisto  
Ilona Koto, KEHA-keskus  
Esko Rautiainen, Rääkkylän kunta  
Tomi Kytölä, OKM  
Päivi Bosquet, OKM  
Petra Lehto, TEM  
Tea Nieminen, KEHA-keskus  
Sami Lamppu, KEHA-keskus  
Pirjo Oksanen, Kuopion kaupunki  
Laura Perheentupa, TEM  
Johanna Slaney, TEM  
Sari Säippä, Varsinais-Suomen ELY-keskus  
Hanna-Mari Salapuro, Hyvinkään kaupunki  
Patrik Tötterman, KT  
Jaana Valkokallio, TEM  
Jaakko Westerlund, KEHA-keskus  
Tarja Krakau, KL  
Anna Aaltonen, TEM  
Tuomas Kallio, TEM  
Tiina Oinonen, TEM, sihteeri

### **1. Kokouksen avaaminen**

Puheenjohtaja Outi Viljamaa avasi kokouksen klo 13.00. Viljamaa totesi, että ryhmän kokoonpanoon on tulossa muutoksia. C6-kaupunkien edustajaksi Taina Nurmelan tilalle nimetään varajäseneksi johtava asiantuntija Timo Aulanko, Helsingin kaupunki. Pienten kuntien edustajaksi Mikko Latvalan tilalle nimetään varajäseneksi kunnanjohtaja Annu Räsänen, Askolan kunta. KT:n edustajaksi Jenna Rantasen tilalle nimetään varajäseneksi työmarkkinajuristi Johanna Antikainen. VM:n Jani Heikkisen tilalle tulevan jäsenen nimeä ei ole vielä tiedossa. Lisäksi TEM:n edustajiksi Kirsi Hyttisen ja Eeva Vartion tilalle nimetään jäseniksi johtava asiantuntija Anna Aaltonen

(AKO) sekä hallitussihteeri Tuomas Kallio (TTM).

## 2. Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin asialista muutoksilla. Muutettiin asialistan 5 ja 6 paikkoja, sillä Vesa Jouppilan piti poistua kokouksesta aikaisemmin.

## 3. Edellisen kokouksen 14.12.2023 muistion hyväksyminen (liite 1)

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

## 4. Tietojärjestelmätyön eteneminen (liite 2)

- a. Tietojärjestelmän kokonaistiekartta, Sami Lamppu, KEHA-keskus
- b. Tietojärjestelmävalmistelun viestintä, Tea Nieminen, KEHA-keskus

Sami Lamppu KEHA-keskuksesta esitteli tietojärjestelmän kokonaistiekarttaa ja Tea Nieminen KEHA-keskuksesta tietojärjestelmävalmistelua koskevaa viestintää.

Lamppu kertoi, että tietojärjestelmäkokonaisuudet kehittyvät eri aikataulussa, pisimmällä ovat KIPA (keskitetty integraatiopalvelu) ja YA (yleinen avustusjärjestelmä maksatukseen liittyen). Kahvasta (käyttövaltuushallinnasta) on juuri ollut tietoisku, joka on saatavilla tietopankissa. Portin (käyttökäyttöjen) osalta määrittelyvaihe on edennyt ja tarkempaa tietoa on tulossa myöhemmin. Esiteltiin kokonaistiekarttaan on pyritty nostamaan keskeisimmät asiat, mutta muutoksia saattaa vielä tulla.

Tea Nieminen kertoi, että tietojärjestelmäsolussa käydään tietojärjestelmävalmistelun viestinnästä tarkempi keskustelu ja keskeisimmät asiaan nostetaan PADI-työryhmään. Käyttöoikeuksiltaan rajattuun TE24-tietopankkiin viedään tiedotteita ja muita valmiita materiaaleja, ml. tallenteita tapahtumista. KEHAN kuukausittainen uutiskirje painottuu jatkossa uudistukseen valmistautumiseen. Tuutissa (=TYVO-alustalla) on mahdollista käydä jatkossa tietojärjestelmäkokonaisuudesta yhteistä keskustelua. Työmarkkinatorin etusivulle on lisäksi koottu paljon julkista tietoa uudistuksesta, myös KOTO24-asioihin liittyen.

Ilona Koto Kuntaliitosta lisäsi, että Kahvaan – käyttövaltuushallintaan liittyen – on pyydetty lähettämään kunnista yhteyshenkilöt Lampulle ja Niemiselle. Tarkoitus on selvittää, missä käyttövaltuushallinnan kokonaisuudessa voidaan testata tunnistautumista. Suositus on, että kuntien edustajat käyvät tutustumassa Kahvan esittelyyn.

## 5. TE-hallinnon näkemyksiä alueellisesta valmistelutilanteesta, Vesa Jouppila, Hämeen ELY-keskus ja Tiina Keränen, Lapin TE-toimisto

Vesa Jouppila ja Tiina Keränen esittelivät TE-hallinnon näkemyksiä alueellisesta valmistelutilanteesta.

Jouppila kertoi E-johtajakollegoille lähettämän kyselyn perusteella alueiden valmistelutilanteesta, joka vaihtelee suuresti. Myös alueiden sisällä on erilaisia näkemyksiä ja yhteensovituksen tarvetta.

Jouppila totesi, että asiakkaille suunnattuja osaamisen kehittämiseen liittyviä palveluja ollaan vähentämässä selvästi. Palvelumarkkinoiden merkitystä ei olla tunnustettu, vaan hankinnoissa on tarkoitus säästää ja hyödyntää ainakin alkuun koulutuskuntayhtymää tai oppilaitoksia. Työntantaja- ja yrityspalvelut ovat heikosti näkyvillä ja tarve olisi yhteiselle CRM-alustalle työntantajien ja yritysten asiakastiedon vaihtamiseksi kuntien ja valtion välille.

Yhtenä huolenaiheena on myös vähäinen keskustelu alueellisesta/ammattillisesta liikkuvuudesta – tosin C23-kaupunkien verkostossa asia on nostettu esiin.

Tiina Keränen totesi, että suurimpana huolena on työllisyysalueiden valmistelun eritahtisuus. Osa alueista on valmistelussa jo pitkällä, mutta pitäisi ottaa vahvemmin huomioon ne alueet, joilla valmistelu on haasteellisempaa. Keränen kysyikin, onko tulevissa alue- ja yhteistyökeskusteluissa tarkoitus keskustella valmistelun tilanteesta. Keränen nosti esiin huolen myös TE-toimistojen toimintakyvyn turvaamisesta, sillä henkilöstö voi siirtyä toisiin tehtäviin eikä korvausrekrytointeja ei enää ehditä tehdä kesän jälkeen. Huolena oli myös resurssien riittävyys ja sen myötä mahdollisesti kapeneva palveluvalikoima.

Puheenjohtaja Viljamaa totesi, että linjaukset viimeisistä työllisyysalueista ovat etenemässä valtioneuvoston yleisistuntoon 22.2., minkä jälkeen päästään valmistelussa eteenpäin. Aluekeskusteluista on tarkoitus saada parempaa tilannekuvaa. Rahatilanne toimintamenoja ja momenttia .51 koskien on niukka, mutta kaikki tarpeet pyritään hoitamaan. Siirtoja jouduttaneen tekemään.

Keskustelussa nostettiin esiin mm. henkilöstön siirrot. Jouppila ja Keränen totesivat, että kun YT-neuvottelut saadaan päätökseen, prosessi jatkuu ryhmämuutos- ja henkilökohtaisilla keskusteluilla. Tähän pitänee varata n. 2 kk, riippuen alueesta. KEHA-keskus antaa prosessin päätteeksi tiedot siirtävistä henkilöistä.

## **6. Tilannekatsaus Palvelut-solun sekä C23-kaupunkien työryhmien työskentelyyn, Pirjo Oksanen, Kuopion kaupunki (liite 3)**

Pirjo Oksanen esitteli C23-kaupunkien työryhmien tilannetta. Työryhmiä on tunnustettu yhteensä 11 ja kaikkiin on nimetty jäsenet ja vetovastuulliset kaupungit. Keskustelua voidaan käydä myös pienempien kaupunkien kanssa. Verkoston seuraava tapaaminen on 18.-19.4. Vaasassa.

Oksanen kertoi lisäksi, että palvelut-solussa on käyty keskustelua siitä, mitkä asiat menevät C23-kaupunkien kautta. Lisää tietoa tarvittaisiin valtiolle jäävistä palveluista, jotta yhteistyötä voidaan suunnitella kattavasti. Solun työsuunnitelmassa asia onkin otettu huomioon.

Keskustelussa nostettiin esiin myös verkostot ja yhteistyö koulutuksen järjestäjien kanssa. Oksanen totesi oppilaitosten olevan keskeisiä kumppaneita kuntien ekosysteemissä; palvelun järjestäjän tulee tunnistaa verkostot ja sillä tulee olla ekosysteemi hallinnassa. Minna Nieminen lisäsi, että alueellisissa seurantakeskusteluissa on lisäksi mahdollista saada tilannekuvaa alueilta. Tilannekuvan jakamisessa voidaan mahdollisesti hyödyntää myös Tuuttia.

## **7. Muut asiat**

Muita asioita ei ollut.

## **8. Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.32.

### Liitteet

Liite 1: Muistio valmisteluryhmän 14.12.2023 kokouksesta, luonnos

Liite 2: Tietojärjestelmätöiden eteneminen ja viestintä, dia

Liite 3: C23-kaupunkien työryhmien valmistelutilanne, dia

Muistion kirjasi Tiina Oinonen, TEM